｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

長庚大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：長庚大字第1140100131號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：競賽簡章及海報(0100131A00_ATTCH2.pdf、0100131A00_ATTCH1.pdf)

本校數位金融科技學系於11月10日至11月29日舉辦「2025
長庚高中盃挑戰賽-槓桿保證金模擬交易」，請惠予公告周
知，並鼓勵貴校學生踴躍報名參加，請查照。

旨揭競賽邀請全國高中職生一同參與，透過模擬交易深化

對期貨與槓桿保證金交易的專業知識，並實際體驗風險控

制對交易的重要性，從而培養潛在的期貨與槓桿交易操盤

人才。本活動以教育為核心，透過競賽激勵學生積極探索

金融市場，挖掘對此領域有熱情與天賦的學生，並提供一

個促進學術與實務經驗交流的絕佳平台。

競賽資訊如下：

報名期間：114年10月15日09:00起至114年11月5日17:00
止。

競賽期間：114年11月10日05:00起至114年11月29日05:00
止。

競 賽 活 動 及 報 名 相 關 資 訊 公 告 於 本 系 網 站 ：

https://reurl.cc/jrzrE2。
隨函檢附競賽簡章及海報各1份。

地址：333323桃園市龜山區文化一路259號
承辦人：曹鈞茹
電話：(03)2118800分機3228
傳真：(03)2118700

發文日期： 中華民國114年10月14日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)

(三)

三、

第1頁，共2頁

訓育組 114/10/14

1140009295

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：全國各公、私立高中職

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2025/10/14
11:45:25

第2頁，共2頁

訓育組 114/10/14

1140009295